様式第１（第７条関係）
豊橋市中小企業等共同設備奨励補助金交付申請書
年　　月　　日
　　　豊橋市長　　　　　様
住所又は所在地
申請人　氏名又は団体名
及び代表者氏名
　　豊橋市中小企業等共同設備奨励補助金要綱第５条の規定による補助金の交付を受けたいので、同要綱第７条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。なお、補助金の交付に当たり税務資料を閲覧することは、差し支えありません。
	補助年度
	年度
	補助金の名称
	豊橋市中小企業等共同設備奨励補助金

	補助事業等の目的及び内容

	交付申請額
	円

	消費税納税対応状況
	□免税事業者　　□簡易課税制度適用者　　□一般事業者（本則課税）

	補助事業等の着手年月日
及　び　完　了　年　月　日（予　定）
	着　手　　　　　　　　年　　　月　　　日
完　了　　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	１　 eq \o\ad(事業計画書,　　　　　　　)（様式第２）
２　 eq \o\ad(収支予算書,　　　　　　　)（様式第３）
３　事業実施に関する総会の決議録の写し
４　役員名簿及び団体構成員名簿
５　団体の定款又は規約
６　その他市長が必要と認める書類